

SETBİR'den Hayvan Refahı İçin AB Projesi

Türkiye Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği (SETBİR), AB'nin "Sivil Toplum Diyaloğu Programı" çerçevesinde, İspanya'nın Valensiya Bölgesi Gıda İşleri Federasyonu (FEDACOVA) ile birlikte "AB ve Türkiye'de Mutlu Hayvancılık Projesi" başlattı.

Proje uyarınca İspanya ve Belçika'da incelemelerde bulunan SETBİR Başkanı Tarık Tezel, süt ve ette AB ile daha da yakınlaşabilmek için Brüksel'de bir SETBİR temsilciliği açacaklarını söyledi.

Avrupa Komisyonu'nun Avrupa Birliği (AB) ile birlik üyeliğine aday ülkeler arasında var olan önyargıları ve şüpheleri ortadan kaldırarak, sosyal ve kültürel diyalogun güçlendirilmesi ve aday ülkelerin Avrupa'ya toplumsal entegrasyonunun sağlanması amacı ile oluşturduğu "Sivil Toplum Diyaloğu Programı", 2008 yılından bu yana AB üyesi ülkeler ile Türkiye'nin sivil toplum kuruluşlarının ortaklaşa yürüttüğü projeleri de destekliyor. Bu çerçevede Türkiye Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği (SETBİR) de İspanya'nın Valensiya Bölgesi Gıda İşleri Federasyonu (FEDACOVA) ile "AB ve Türkiye'de Mutlu Hayvancılık Projesi"ni yürütüyor.

Projenin amacı, çiftçiler, hayvan sahipleri, sürücüler, dinlenme yerleri ve sınır kontrol noktalarındaki görevliler tarafından yaygın olarak bilinen uygulamalarla hayvan refahının artırılması. Projenin özel amacı ise hedef grubun hayvan refahı konusundaki kapasitesinin güçlendirilmesine yönelik araçların geliştirilmesi ve hayvan refahının düzenlemeler doğrultusunda standart bir uygulama haline getirilmesine yönelik farkındalığın artırılması.

Bu proje sonunda Türkiye ve İspanya'da hayvan refahıyla ilgili düzenlemelere yönelik kapasitelerinin güçlendirilmesi, kullanıcı dostu araçlarla uygulama standartlarının geliştirilmesi, AB ve Türkiye'de hayvan refahının ve iyi uygulamalarının desteklenmesine yönelik farkındalığın artması bekleniyor.

Proje çalışmalarının bir



ayağı da AB'deki örnekleri görmek amacı ile yerinde ziyaretler gerçekleştirmektir. Bu amaçla SETBİR Yönetim Kurulu Başkanı Tarık Tezel liderliğinde SETBİR Yönetim Kurulu Üyeleri ve SETBİR uzmanlarından oluşan bir ekip, İspanya'da Valensiya'da, Belçika'da da Brüksel'de, çiftlik, mezbaha ve eğitim birimlerini ziyaret etti.

Diplomatik temsilciliklerin ziyareti sırasında SETBİR Başkanı Tarık Tezel, ilgili kriterleri yerine getiren firmaların Türkiye'den AB'ye süt ve et ürünü ihraç edebildiğini belirterek, "Türk malı televizyonlarında film izleyen AB vatandaşları, yine Türk malı buzdolaplarını açtıklarında orada Türk malı süt ve et ürünleri bulabilirlerse, hem Türkiye AB ilişkilerinin daha üst seviyelere çıkacağına hem de Türkiye'nin AB üyeliğinin daha da mümkün hale geleceğine inanıyoruz" dedi.